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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választieénvlő kérdés !

dr . Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvén y
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24 .) OGY határozat
124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Hende Csaba honvédelmi miniszterhez

„Egyetért azzal, hogy a korábban hivatásos katonaként szolgált vagyon őröket is vizsga letételére kötelezték? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy 2012-es törvénymódosítással (az egyes rendészeti feladatokat ellátó személyek tevékenységéről, valamint
egyes törvényeknek az iskolakerülés elleni fellépést biztosító módosításáról szóló 2012. évi CXX. törvény) a

személy- és vagyon őrök számára elméleti és gyakorlati tanfolyam elvégzését, valamint vizsgakötelezettsége t

írtak el ő . A rendészeti feladatokat ellátó személyek, a segédfelügyel ők, valamint a személy- és vagyonőrök
képzéséről és vizsgáztatásáról szóló 68/2012 . (XII . 14 .) BM rendelet (továbbiakban: BM rendelet) 5 . melléklete
határozza meg azokat a szakirányú képesítések és képzettségek, amelyek a hivatkozott képzés és vizsga helyet t

elfogadhatók . E körbe gyakorlatilag a rendészeti képzések keretében szerzett végzettségek tartoznak, de még a z

igazgatásszervezői szakon szerzett végzettséget is ide sorolja a BM rendelet . Azonban meglep ő módon a katonai
képesítések nem fogadhatók el a képzési és vizsgakötelezettség kiváltására .

Felvetődik a kérdés, hogy miért kell képzésre és vizsgára kötelezni azokat a vagyon őröket, akik korábban

hivatásos katonaként ellen őrizték, esetleg irányították a laktanyában, egyéb katonai objektumokban m űködő
fegyveres biztonsági szolgálatokat? Ezen az rendészeti végzettséggel vagy igazgatásszervez ő i oklevélel l

rendelkez őkkel szemben miért nem tartották mentesítésre érdemesnek ?

Kérdezem Miniszter Urat, hogy a BM rendelet előkészítése során a Honvédelmi Minisztérium tett-e
észrevételeket a képzés és vizsga helyett elfogadható szakirányú képesítések és képzettségek meghatározásáva l
összefüggésben? Ön szerint nem lenne-e indokolt a volt hivatásos katonákat is mentesíteni a hivatkozot t
vizsgakötelezettség alól? Ha ön is indokoltnak tartja a mentesítést, akkor a Honvédelmi Minisztériu m
kezdeményezni fogja-e a Belügyminisztériumnál a hivatkozott BM rendelet módosítását?

Budapest, 2015. március 4 .

r. Harangozó Tamá s
MSZP
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